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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M48617301A

2. Data e Regjistrimit 17/12/2024
3. Emri i Subjektit ERA Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac   Rruga Shoti, Lac, objekti me numer 69, Hyrja 1, 
kati i pare. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt te veprimtarise se saj: Punime te 

ndryshme gipsi Punime karpeterie, armature, punime hekuri, 
sherbime ne ndertim, murature, punime rifiniture, punime 
per hidroizolim, punime elektrike. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice e pakice materiale ndertimi e 
hidrosanitare, pjese kembimi e makineri te cdo lloji, pajisje 
teknologjike, ashensore, sisteme ventilimi dhe kondicionimi, 
tregti me shumice e pakice e artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, te artikujve elektroshtepiake te te 
gjitha llojeve dhe markave te materialeve elektrike, pajisje 
elektronike dhe informatike, te artikujve te ndryshem 
mobilerie si dhoma gjumi per te rritur e femije, biblioteka, 
komplete kolltuqesh, tavolina, karrige, bufe, pajisje zyre, te 
artikujve te ndryshem kinkalerie e kancelari, bizhuteri e 
suvenire, veshmbathje te te gjitha llojeve dhe markave, 
carcafe, kuverta, jorgane, jastek, dyshek, perde dhe korniza 
te te gjitha llojeve dhe markave, ene guzhine te nje game te 
gjere artikujsh dhe markash, kepucesh, cantash e cdo lloj 
artikulli tjeter galanterie, dyer e dritare te te gjitha llojeve 
dhe markave, abazhure, kondicionere te te gjitha llojeve dhe 
markave, te linjave te prodhimit, per artikuj industriale e 
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ushqimor, bujqesor e ndertimor. Servis pajisjesh elektronike, 
elektroshtepiake dhe automjetesh. Import eksport, tregtim 
me shumice dhe pakice pajisje dhe makineri ndertimi. 
Transport rrugor, detar, ajror dhe hekurudhor. 2. Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi per shitje biletash te transportit 
ajror, detar, hekurudhor dhe rrugor. Tregtim me pakice te 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Hotel, restorant, bar, 
internet kafe. Agjensi imobilare.
Arbër Gjegja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2024                Deri: 16/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArbërGjegja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nezi_cenga@yahoo.com  
Telefon: 0698969900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-392673-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D438E595-1246-4ED3-876A-6E5B2D08FAB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD125FA7-3AB8-49E9-9DEA-EEE84A04C955

